Башкортостан Республикаһы

Борай районы муниципаль районының Ваныш ауыл советы ауыл биләмәһе Советы
Ваныш-Алпауыт ауылы Йәштәр урамы 7

Тел. 2-74-58
	[image: image1.png]

	 Республика Башкортостан

Совет сельского поселения Ванышевский сельсовет муниципального района Бураевский район

д. Ваныш-Алпаутово, ул.  Молодежная 7

Тел.  2-74-58

	    внеочередное заседание
	4-го созыва

Р Е Ш Е Н И Е
«О внесении изменений в бюджетную

роспись администрации сельского

поселения Ванышевский сельсовет»

Рассмотрев предоставленные документы, Совет сельского поселения Ванышевский сельсовет решил:
внести изменения в решение Совета сельского поселения Ванышевский сельсовет о бюджете на 2020 год
1. Средства, из свободного остатка – 29 540,00рублей

Уточнить на:

\0310\791\15\1\01\24300\244\346\ФЗ.69.94.2\\16506\\|013-111210 + 9340,00 рублей на приобретение мотопомпы.
\0412\791\99\0\00\03380\244\226.2\ФЗ.131.03.122\\16618\\|013-111210 +20 200,00 рублей на межевание земельных участков для установки площадок под мусорные контейнеры (9шт., ООО Землемер)

    Председатель совета сельского

     поселения Ванышевский сельсовет:                            Н.Ф.Кашфуллин

д.Ваныш-Алпаутово

от "18" марта 2020г.

№ 48